
UCHWAŁA NR XXII/132/20 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215ust. 1, art. 217, art. 235 

ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2020 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 26 405 829,24 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 25 375 914,24 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 029 915,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 28 415 692,64 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 23 993 218,64 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 4 422 474,00 zł,  

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2020 rok. Załącznik „Plan wydatków 

majątkowych Gminy Siemkowice na 2020 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 727 978,64 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 009 863,40 

zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 711 814,79 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 305 405,00 zł; 

3) wolnych środków w wysokości 992 643,61 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

i narkomanii na 2020 rok. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

i narkomanii na 2020 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 



§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych. Załącznik 

„Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2020 rok” po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań majątkowych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Siemkowice do udzielania pożyczek z budżetu Gminy Siemkowice do 

wysokości 200 000,00 zł (dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

  



 



 



 

  



 

 

  



 



 



 

 


